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Orçamento 2019

CHGOV - Ministro Dos Assuntos Parlamentares e da  Presidencia Conselho Ministro   

MAPPCM - Gabinete Do 
Ministro

MAPPCM - Secretaria Geral
Do Governo

MAPPCM - Centro Jurídico 
Da Chefia Do Governo

MAPPCM - Biblioteca Do 
Governo

MAPPCM - Direcção Geral 
Da Administração Da Chefia

Do Governo

 81,029,124   5,308,836   12,683,218   77,458,028  
Total

02-Despesas

02.01-Despesas com pessoal

02.02-Aquisição de bens e serviço

02.07-Benefícios Sociais

02.08-Outras Despesas

 22,841,336  

 33,200,000  

 5,402,407  

 19,585,381  

02.01.01-Remunerações certas e pe

02.01.02-Segurança Social

02.02.01-Aquisição de bens

02.02.02-Aquisição De Serviços

02.07.02-Benefícios de assistênci

02.08.01-Seguros

02.08.02-Outras Despesas

 22,841,336  

 20,500,000  

 12,700,000  

 5,402,407  

 250,000  

 7,335,381  

 2,125,944  

 1,382,892  

 1,800,000  

 12,680,818  

 2,400  

 28,524,584  

 24,000  

 3,000,000  

 44,602,272  

 1,307,172  

02.01.01.01.01-Pessoal Dos Quadr

02.01.01.01.02-Pessoal Do Quadro

02.01.01.01.03-Pessoal Contratad

02.01.01.01.04-Pessoal Em Regime

02.01.01.02.01-Gratificações Per

02.01.01.02.02-Subsídios Permane

02.01.01.02.03-Despesas De Repre

02.01.01.02.05-Horas Extraordiná

02.01.01.02.09-Outros Suplemento

02.01.01.03.05-Reingressos

02.01.02.01.03-Abono De Família

02.02.01.00.05-Material De Escri

02.02.01.01.02-Combustíveis E Lu

02.02.01.01.05-Publicidade Dos A

02.02.02.00.01-Rendas E Aluguere

02.02.02.00.02-Conservação E Rep

02.02.02.00.03-Comunicações

02.02.02.00.05-Água

02.02.02.00.06-Energia Eléctrica

02.02.02.00.08-Representação Dos

02.02.02.00.09-Deslocação E Esta

02.02.02.01.00-Vigilância E Segu

02.02.02.01.01-Limpeza  Higiene 

02.07.02.01.09-Outros Benefícios

02.08.02.01.09-Id Outras Corrent

 17,299,416  

 1,020,420  

 2,016,600  

 504,900  

 2,000,000  

 300,000  

 200,000  

 20,000,000  

 500,000  

 500,000  

 700,000  

 1,000,000  

 10,000,000  

 5,402,407  

 7,335,381  

 1,885,944  

 240,000  

 700,000  

 682,892  

 8,632,020  

 1,066,524  

 73,565  

 1,033,656  

 1,875,053  

 2,400  

 12,708,936  

 11,115,648  

 700,000  

 3,000,000  

 1,000,000  

 24,000  

 2,000,000  

 1,000,000  

 3,902,272  

 2,000,000  

 15,000,000  

 20,000,000  

 700,000  

 3,000,000  

 2,125,944  

 1,382,892  

 1,800,000  

 12,683,218   28,548,584  

 47,602,272  

 1,307,172  

 81,029,124   5,308,836   12,683,218   77,458,028  
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MAPPCM - Gabinete Do 
Ministro

MAPPCM - Secretaria Geral
Do Governo

MAPPCM - Centro Jurídico 
Da Chefia Do Governo

MAPPCM - Biblioteca Do 
Governo

MAPPCM - Direcção Geral 
Da Administração Da Chefia

Do Governo

02.08.06-Indemnizações  12,000,000  


